【本件に関するお問合せ先】

生活協同組合コープさっぽろ 専務理事 中島 則裕   広報室 室長 緒方 恵美

〒063-8501 札幌市西区発寒１１条５丁目１0－1  TEL 011-671-2541

2017 年 8月吉日

生活協同組合 コープさっぽろ 広報室

全道の生協統合 10 周年記念CM

北海道出身シンガー福原美穂×道内クワイアと熱唱！

「北海道の応援歌」のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃より、生活協同組合コープさっぽろ（以下コープさっぽろ）の事業・活動にご理解とご協力をいただき厚く

御礼申し上げます。

コープさっぽろは、今年「全道の生協統合」10 周年を迎えました。北海道がひとつになって 10 年目を記念し

「北海道をつなぐCM」を制作、10月頃よりオンエア予定です。このCMでは「北海道のみんなでつくること、つな

がること」を大切に制作します。

この志に共感いただき楽曲を制作いただくのは、北海道出身シンガー福原美穂さんです。8 月 6 日には、公

募にて集まっていただいた全道各地の方、約 250 名がコーラスに参加、みんながひとつになる感動的な録音と

なりました。そのときの様子、本楽曲に対する福原さんの想いなどをまとめさせていただきましたので、ご報告申

し上げます。

是非、取材及び記事掲載及び取り扱いのほどよろしくお願いいたします。

8 月 6 日の道民参加のコーラスの様子は動画素材をお渡しできます。

敬具

記

楽 曲 名： GRACE

ア ー テ ィ ス ト： 福原美穂さん

北海道出身。１５歳の時、地元テレビに出演したのをきっかけにデビュー。

2008 年 2月に日本人で初めて LAの黒人教会にてパフォーマンスを披露。

「黒人教会 220 年の歴史を変えた！」と絶賛され、4 月メジャーデビュー。

オフィシャルサイト： http://fukuharamiho.com

楽 曲 使 用： コープさっぽろ 「全道の生協統合」10周年記念CM

以上

【本件に関するお問合せ先】

生活協同組合コープさっぽろ 専務理事 中島 則裕   広報室 室長 緒方 恵美

〒063-8501 札幌市西区発寒１１条５丁目１0－1  TEL 011-671-2541